



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı :78502186/821.99-E.1227950  
Konu :Türkiye Kardeşleri Yurt İçi  
Öğrenci Değişim Programı

31.01.2017

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ULUBEY

Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğünün "Türkiye Kardeşleri Yurt İçi Öğrenci Değişim Programı" konulu 30/01/2017 tarih ve 1214676 sayılı yazısı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Bilgi ve geriğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK :

-Yazı (5 Sayfa)

DAĞITIM :

-Tüm Ortaokul ve Lise Müd.ne

  
Güvenli Elektronik  
İmzalı Aslı ile Aynıdır  
31/01/2017

Aşağı M. Arıkan Bedük C. Hükümet Konağı Ulubey/UŞAK  
Elektronik Ağ: www.ulubey64.gov.tr  
e-posta: gokhancingil@hotmail.com.tr

Ayrıntılı bilgi için: Gökhan CİNGİL V.H.K.İ  
Tel: (0 276) 716 16 54  
Faks: (0 276) 716 14 46



T.C.  
UŞAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 52374337-821.99-E.1214676  
Konu : Türkiye Kardeşleri Yurt İçi  
Öğrenci Değişim Programı

30.01.2017

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : 26/01/2017 tarih ve 1109305 sayılı yazı.

Bakanlığımız Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün "Türkiye Kardeşleri Yurt İçi Öğrenci Değişim Programı" konulu ilgi yazısı ve ekleri ilişikte olup, ayrıntılı bilgi ilgi web sitesinden alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İlhan HAYRAN  
Vali a.  
Milli Eğitim Müdür V.

EKLER :  
EK -1 Yazı ve Ekleri (4 Sayfa)

DAĞITIM :  
-5 İlçe Kaymakamlığına (MEM)  
-Mrk. Ortaokul, Lise ve Dengi Okul Müd.ne



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü

Sayı : 88013337-821.99-E.1109305  
Konu : Türkiye Kardeşleri Yurt İçi  
Öğrenci Değişim Programı

26.01.2017

.....VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Türk Kültür Vakfı (TKV)'nın 23/01/2017 tarihli ve 912006 sayılı gelen yazısı.

İstanbul ili Şişli ilçesinde faaliyet gösteren Türk Kültür Vakfının, 2017 yılında; Adana, Artvin, Bursa, Edirne, Erzincan, Eskişehir, Isparta, Kayseri, Malatya, Rize, Sakarya, Samsun, Sivas, Uşak ve Zonguldak illerindeki resmî/özel tüm okullarda öğrenim gören 14-16 yaş grubu öğrencilere yönelik, gençlerin ülkemizdeki farklı kültürleri yaşayarak tanımlarını sağlamak amacıyla ekli şartname esasları doğrultusunda "**Türkiye Kardeşleri Yurt İçi Öğrenci Değişim Programı**" düzenleme talebine ilişkin ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu etkinliğin; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası, Millî Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin genel amaçlarına uygun olarak ilgili yasal düzenlemelerde belirtilen ilke, esas ve amaçlara aykırılık teşkil etmeyecek şekilde, denetimleri ilgili okul, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından gerçekleştirilmek üzere, derslerin aksatılmaması kaydıyla gönüllülük esasına göre yapılması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Dr. Yakup YÜKSEL  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek :

- 1- Dağıtım Listesi (1 sayfa)
- 2- İlgi yazı ve ekleri (3 sayfa)

Not : Etkinliğe <https://yegitek.meb.gov.tr/www/sosyal-etkinlikler/kategori/19> adresinden ulaşılabilecektir.  
Etkinlik irtibat : 0533 253 09 90

Dağıtım:

Gereği:

15 İl Valiliğine

Bilgi:

Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne  
Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne  
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne  
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğüne  
Özel Eğt. ve Rehberlik Hizm. Genel Müdürlüğüne  
Türk Kültür Vakfına

17 - 29 Nisan	Aile ve Öğrenci Başvuru Tarihleri
12 Mayıs	Gönderen ve Konuk Eden Ailelere Program Tanıtımı
02 - 05 Haziran	Programa katılacak Okullarda Öğretmenler-Aileler-Öğrencilerle Bilgilendirme toplantısı
19 - 20 - 21 Eylül	Aileler Öğrenciler için Bölgede Oryantasyon
22 Eylül	Havaalanı Karşılama - Ailelere yerleşim
22 - 27 Eylül	Ailelerde Konaklama- Konuk edilecekleri şehirlerde programa dahil olacak ailelerin çocuklarının devam ettiği okullarda konuk öğrenci olarak devam etme- gözlem yapma
28 Eylül	Ailelerden Ayrılış, Nevşehir - Kapadokya Zirve Merkezine geliş
29 Eylül	Kültürlerarası Öğrenme Atölye Çalışmaları ve Deneyim Paylaşımı ve Çevre Gezisi / Sosyal Aktivite - Mezuniyet Yemeği
30 Eylül	Değerlendirme ve Kapanış / Ayrılış

### **Program Hedefleri**

#### **Bireysel Kazanımlar**

- ✓ Ailelerle birlikte kalınarak, yaşayarak farklı kültürlerin öğrenilmesi,
- ✓ Farklı öğretim-eğitim yöntemlerinin öğrenilmesi ve paylaşılması,
- ✓ Farklı kültürlere duyarlılığın artması,
- ✓ Ön yargıların bırakılması ve yeni bakış açıları kazanılması,
- ✓ Bireysel farklılıklara saygılı olabilme; farklı görüş, düşünce, inanç ve kültürel değerleri anlayışla karşılayabilme becerilerinin gelişmesi,
- ✓ Dünya sorunları hakkında görüş alışverişinde bulunulması,
- ✓ Diğer insanlarla güçlü iletişim becerilerinin kazandırılması

#### **Toplumsal Kazanımlar**

- ✓ Birbirini anlayan ve farklılıklara saygı duyan gençlerin yetişmesi,
- ✓ Ülkesinin tanıyan toplumsal sorunlara duyarlı gençlerin yetişmesi,
- ✓ Program katılımcılarının yanı sıra ailelere, öğretmenlere ve değişim gerçekleşen yöre halkına geniş bakış açısı kazandırılması,
- ✓ Toplumsal barışa ve uyuma katkı sağlanması,

### **Program Çıktıları**

- ✓ Tüm program baştan sona değerlendirilerek yapılacak analizler ile bir sonraki programın şekillendirilmesi,
- ✓ Sosyal medya, yazılı ve görsel basında 14-16 yaş grubuna hitaben kültürlerarası öğrenme ile ilgili farkındalık yaratmak,
- ✓ Türkiye Kardeşliği Programı'ndan yararlanan gençlerin Kültürlerarası Programlara ilişkin aidiyet duygusunu geliştirmek,
- ✓ Projenin çıktılarını anlatan video, broşür ve el kitapçığı hazırlamak.



**Türk Kültür Vakfı**  
**AFS Intercultural Programs Turkey**  
Valikonağı Cad. Konak Ap. No.67 K.5 Nişantaşı  
34371 · İstanbul / Turkey  
T 0212 246 45 91 F 0212 232 45 39



## **Türkiye Kardeşleri Yurt İçi Değişim Programı**

### **Program**

Türk Kültür Vakfı 'Kültürleri paylaşan, bireyleri yaşam boyu geliştiren imkanlar ve deneyimler yaratmak' vizyonu ile ülkemiz gençlerine sunduğu yurtiçi değişim programında yaşayarak kültür öğrenme fırsatını sağlamaktadır.

### **Amaç**

Türkiye'nin genç insanlarına ülkemizdeki farklı yaşamları tanıtarak kültürlerarası öğrenme yetisine adım atmalarına yardımcı olmaktır.

### **Kültürlerarası Öğrenme**

Kültürlerarası öğrenme, farklı kültür ve inançlara sahip insanların karşılıklı olarak birbirlerini tanıyıp, bir arada uyum içinde yaşamaları için gerekli bilgi ve becerilerini geliştiren bir süreçtir.

### **İçerik**

Programın başlangıcında öğrenci grupları ülkemizin farklı yörelerinde aileler yanında kalarak yeni bir yaşamın parçası olacaklardır. Sonrasında tüm katılımcılar Kapadokya'da Türkiye Kardeşleri Zirvesi'nde yer alarak deneyimlerini paylaşırken, hayata dair konuları tartışarak eğitimlerini sertifikalarını alarak tamamlayacaklardır.

### **Yöntem**

Bu program 14 ve 16 yaş grubu öğrencilere burs olarak sunulmaktadır. Okullarının ve TKV'nin işbirliği ile seçilen gençler yine aynı şekilde görüşmeler yoluyla seçilmiş olan gönüllü aileler yanında konuk edileceklerdir. Daha sonra İstanbul'da bulunan üniversitelerin sosyal tesislerinde konaklayacaklar ve düzenlenecek zirveye katılacaklardır. Programın her aşamasında yetkin gönüllü ve profesyonel danışmanlar öğrencilere, velilere ve konuk eden ailelere destek hizmeti vereceklerdir.

Programa katılmak isteyen öğrencilerde aranan başlıca özellikler ise açık fikirli olmaları ve öğrenmeyi sevmeleri olacaktır.

Program süresince öğrencilere sağlık sigortası yapılacaktır. Programın tüm masrafları ise Türk Kültür Vakfı tarafından karşılanacaktır.

### **Tarih**

Programın Toplam Süresi:	9 Gün
Öğrencilerin Aile Yanı Konaklama Dönemi:	22 - 27 Eylül 2017
Programın Zirvesi :	28 - 30 Eylül 2017

### **Değişim Bölgeleri 2017 ve sonrası**

Ülke içinde 15 şehirden (Adana, Artvin, Bursa, Edirne, Erzincan, Eskişehir, Isparta, Kayseri, Malatya, Rize, Sakarya, Samsun, Sivas, Uşak ve Zonguldak) 200 öğrenciyi kapsayacak şekilde değişim programları planlanmıştır.

23 Ocak 2017

Milli Eğitim Bakanlığı

Ankara

Yenilik ve Teknoloji Genel Müdürlüğü Dikkatine,

Türk Kültür Vakfı (TKV), hoşgörülü, duyarlı, yapıcı ve paylaşımcı, insan haklarına saygılı bireylerin yetişmesine yardımcı olmak amacı ile farklı kültürler içinde yaşayarak, deneyim kazanma olanağı sağlayan, kültürlerarası anlayışı topluma aktarmayı amaçlayan bir sivil toplum kuruluşudur. Gönüllülük prensibiyle işleyen ve kar amacı olmayan Türk Kültür Vakfı, 1974 yılında AFS Programlarından yararlanmış olanlar ve aynı amacı benimsemiş kişilerin girişimleri ile kültürlerarası eğitim programları yürütmek amacıyla kurulmuştur. Vakıf faaliyetleri arasında AFS Kültürlerarası programlarının yanı sıra aynı amaca hizmet eden çeşitli programlar da yer almaya başlamıştır. AFS Kültürlerarası Programları'ndan bugüne kadar yurtdışına 6,000'in üzerinde lise öğrencisi gönderilmiş ve ülkemizde 5,000'in üzerinde yabancı öğrenci konuk edilmiştir. TKV faaliyetleri ile adil, eşitlikçi ve barışçı bir dünya düzeni oluşmasına katkıda bulunmayı amaçlayan gönüllü ve toplu çalışmaya dayalı, kar amacı gütmeyen, bağımsız ve insani değerlere saygılı bir kurumdur.

Türk Kültür Vakfı olarak; ülkemiz genelinde 14 - 16 yaş grupları ile resmi ve özel okulları kapsayacak şekilde, aileler tarafından konuk edilerek, yaşayarak farklı kültürlerin öğrenilmesi, farklı yaşamları tanıma, uyum içinde yaşamaları için gerekli bilgi ve becerilerin kazandırılması, farklı öğretim - eğitim yöntemlerinin öğrenilmesi ve paylaşılması amacıyla belirli süreler içinde farklı yörelerdeki okullar arasında ekteki program doğrultusunda "**Türkiye Kardeşleri**" adı altında yurt içi öğrenci değişim programı yapmak istiyoruz.

Gerekli onayın verilmesine emir ve müsaadelerinizi arz ederim.

  
Ayşe Derya Kaplan

Türk Kültür Vakfı  
Vakıf Müdür Vekili

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü
23 Ocak 2017
912 00 6



İletişim Kişisi : Nesrin Kaçan (0533 253 0990)

Ek 1: Program

Ek 2 : 2016 yılında uygulanan programın bakanlık onayı ve sosyal etki raporu